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Jubileusz zawarcia związku małżeńskiego

Uroczystość jubileuszu pożycia małżeńskiego w gminie Ulanów to wyjątkowe wydarzenie, które celebruje miłość i wspólne
życie par małżeńskich. W tym roku zorganizowana była, aby uczcić pary, które przeżyły razem co najmniej pół wieku. 21 par
świętowało swoje „Złote Gody”, 13 par „Szmaragdowe Gody” tj. 55 lecie, 6 par „Diamentowe Gody” tj. 60 lecie, 2 pary
świętowało 62-lecie i po 1 parze świętowało 63, 64, 66, 67 i 68 lecie wspólnego życia.

Główną częścią uroczystości było wręczenie Medali za 50 lecie Pożycia Małżeńskiego, przyznanych przez Prezydenta RP
Andrzeja Dudę. Medale wręczyli Senator RP Janina Sagatowska i Poseł RP Rafał Weber w asyście Burmistrza Gminy i Miasta
Ulanów Stanisława Garbacza oraz zaproszonych gości. Wszystkie pozostałe pary obchodzące swoje jubileusze otrzymały
również listy gratulacyjne, kwiaty i upominki.

W uroczystości uczestniczyli  także: Józef Sroka – Wicestarosta Niżański,  Magdalena Hasiak – Sekretarz Gminy i  Miasta
Ulanów, , Mariusz Solan – Przewodniczący Rady Miejskiej w Ulanowie wraz z Wiceprzewodniczącymi Anną Dziechciarz-Mruk i
Piotrem Surmą, Wacław Piędel – Przewodniczący Rady Miejskiej  poprzedniej kadencji,  Joanna Małek – Dyrektor GCK w
Ulanowie oraz Anna Konior – Kierownik USC w Ulanowie.

Podczas uroczystości zaproszeni goście zwrócili się do Jubilatów z serdecznymi gratulacjami i życzeniami, m.in. w słowach:

„Życie jest długie i ciekawe, gdy ma się je z kim dzielić. Dziś jest szczególny dzień. Uświadamiamy sobie wszyscy, jaką moc
ma miłość i przywiązanie do drugiego człowieka. Jaką piękną rzeczą jest kochać i być kochanym. Z okazji Jubileuszu Waszego
pożycia  małżeńskiego  składamy Wam Drodzy  Jubilaci  wyrazy  uznania  oraz  płynące  z  głębi  serca  życzenia  długich  i
pogodnych lat w życiu w jak najlepszym zdrowiu, zrealizowania wszystkich zamierzeń i  planów, dużo szczęścia. Niech
upływają Wam w spokoju w otoczeniu rodziny”.

Na tą wyjątkową okazję zostały przygotowane okolicznościowe występy muzyczne,  nie zabrało toastu, tortu i tradycyjnego
100 lat. Można było jeszcze długo wspominać i biesiadować przy muzyce. 

Dziękujemy GCK w Ulanowie za przygotowanie oprawy tej pięknej uroczystości.

Relacja z wydarzenia przygotowana przez TVM Stalowa Wola: https://tvmstalowawola.pl/przezyli-ze-soba-tyle-lat/

Zdjęcia GCK Ulanów.
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